
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie umocowania Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

Na podstawie art.31, art.33 ust.4 i art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U z 2024r. poz. 609, poz. 721) w związku z §24 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kamieniu Krajeńskim stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 36/2021 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 1 kwietnia 2024r. sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim zmienionego zarządzeniem nr 78/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
22 lipca 2024r. oraz zarządzeniem nr 93/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18 września 2024r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się  Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego Pani Marcie Husarek, prowadzenie spraw 
Gminy Kamień Krajeński w zakresie określonym w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Kamieniu Krajeńskim właściwym Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego, w szczególności dokonywania 
zmian w budżecie Gminy oraz składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kamień Krajeński w czasie 
nieobecności Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0D7D81-6ABD-4EF6-80AD-8C23CF29799F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


